

Custum A/S

Juellingevej 18, 4653 Karise

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 72 66 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Lars Warm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Custum A/S Juellingevej 18 4653 Karise
	CVR-nr.: 25 72 66 93
	Stiftet: 8. november 2000
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Andreas Schlüns Lars Warm Bente Sonne
Direktion	Lars Warm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Dattervirksomheder	Danske Idrætssvømmehaller A/S, Stevns Custum GmbH., Tyskland DISH Building ApS, Stevns 2521JustSwimming ApS, Stevns DISH Building Panteren ApS, Stevns
Associeret virksomhed	DISH Facility Management ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af software og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 998 t.kr. mod 2.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.380 t.kr. mod 1.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	998.237	2.253.869
1 Personaleomkostninger	-52.777	-473.490
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-162.118	0
Driftsresultat	783.342	1.780.379
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.775.701	-327.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.284	50.400
Andre finansielle indtægter	2.308	2.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.174	-9.107
Resultat før skat	4.550.461	1.497.506
Skat af årets resultat	-170.666	-429.395
Årets resultat	4.379.795	1.068.111
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.717.125	0
Overføres til overført resultat	1.662.670	1.068.111
Disponeret i alt	4.379.795	1.068.111

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.423.486	33.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.423.486</u>	<u>33.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.423.486</u>	<u>33.541</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	162.118
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>162.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.375	131.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.755.602	3.224.788
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.262
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.167.431	135.924
Andre tilgodehavender	25.646	302.518
Tilgodehavender i alt	<u>4.025.054</u>	<u>3.874.896</u>
Likvide beholdninger	2.599.079	795.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.624.133</u>	<u>4.832.232</u>
Aktiver i alt	<u>10.047.619</u>	<u>4.865.773</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.717.125	0
Overført resultat	5.063.253	3.400.583
Egenkapital i alt	<u>8.780.378</u>	<u>4.400.583</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.220	62.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.473
Selskabsskat	1.031.628	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.469	335.581
Anden gæld	59.924	23.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.241</u>	<u>465.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.241</u>	<u>465.190</u>
Passiver i alt	<u>10.047.619</u>	<u>4.865.773</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	452.844	434.385
Andre omkostninger til social sikring	-469.920	5.075
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>69.853</u>	<u>34.030</u>
	<u>52.777</u>	<u>473.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.000
Andre finansielle omkostninger	<u>13.174</u>	<u>6.107</u>
	<u>13.174</u>	<u>9.107</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.